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CABANAS, COPAN
EJERCICIO: 2023

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 31 de Marzo del 2023

Moneda: Lempiras (L)

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Maquinaria y Equipo
Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios
Equipos de Transporte
Equipos de Comunicacion
Equipos de Informética

Otros Bienes
Equipo de Hogar/ Alojamiento
Libros, Revistas y Otros Coleccionables

Construcdiones
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Piblico

PATRIMONIO

Hacienda Pdblica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejerdicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

= Q& SAMI

Emision: 17/4/2023
Hora: 08:18 a.m.
USUARIO: NDERAS

Pagina: 1 de 1
" EJERCICIO 2023
SUBTOTAL TOTAL
2,415,384.50
2415,384.50
Total Activo Corriente 2,415,384.50
4,122,439.00
3,258,501.00
863,938.00
2,484,735.65
158,129.93
315,330.28
1,532,257.37
128,134.09
350,883.98
287,869.69
242,807.69
45,062.00
20,153,335.68
6,942,518.73
13,210,816.95
Total Activo no Corriente 27,048,380.02
Total ACTIVO 29,463,764.52
29,463,764.52
28,369,484.31
1,094,280.21
Total PATRIMONIO 29,463,764.52
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 29,463,764,52

FIRMA:

Filtros Aplicados al Reporte Actual
Fecha final: 31/03/2023
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